

فوتبال

زنان ایران ۵– زنان ازبکستان ۷

تیم ملی فوتسال زنان ایران، پرافتخارترین تیم قاره آسیا، با ارائه

نمایشی دور از انتظار برای اولین‌بار در تاریخ خود مقابل ازبکستان مغلوب شد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی فوتسال زنان ایران سالی سرنوشت‌ساز و البته پرافتخار را در مقابل خود می‌بیند؛ از حضور در تورنمت قهرمانی داخل سالن آسیا تا برگزاری رقابت‌های جام ملت‌های آسیا و اولین دوره جام جهانی فوتسال زنان. حضور زنان فوتسال ایران که عنوان پرافتخارترین تیم قاره کهن را به دوش می‌کشند، هنوز در جام جهانی مسجل نشده و آنها برای رسیدن به این مهم باید بتوانند در جام ملت‌های آسیا جزء چهار تیم برتر رقابت‌ها قرار گیرند. زنان فوتسال ایران در شش سال اخیر و بعد از کسب دومین قهرمانی پیاپی در جام ملت‌های آسیا، وضعیتی بحرانی را پشت سر گذاشتند و به جز تورنمت کافا و دیدار دوستانه با روسیه، رویداد دیگری برای این تیم برگزار نشد. در فاصله کمتر از پنج ماه تا شروع مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا، با هماهنگی‌های انجام‌شده از سوی فدراسیون فوتبال چین، تورنمنتی چهارجانبه به میزبانی این کشور و با حضور تیم‌های چین، ایران، ازبکستان و ویتنام برنامه‌ریزی شد که اولین مسابقه این تورنمنت دیروز (جمعه) با بازیرویی تیم‌های ملی زنان ایران و ازبکستان آغاز شد.

تاریخ‌سازی ازبک‌ها در خاک چین

شاگردان فروزان سلیمانی در این مسابقه که از ساعت ۱۲ به وقت تهران در مجموعه ورزشی المپیک لائوآ آغاز شد، شروع خوبی داشتند و توانستند گل اول را خیلی زود وارد دروازه ازبکستان کنند اما ازبک‌ها به سرعت پاسخ گل خورده را دادند تا پیش از رسیدن به دقیقه ۲، بازی با تساوی ۱-۱ دنبال شود. در ادامه، درخشش ماراا ترکمان و گل‌سازی‌های او و گلزنی سارا شیرینیکی تیم ملی فوتسال زنان ایران را پیش انداخت اما در نقطه مقابل، عملکرد درخشان ازبکستانی‌ها سبب ثبت کامبک شد. ازبک‌ها با ثبت نمایشی درخشان توانستند نه‌تنها گل تساوی را به‌ثمر برسانند بلکه با نتیجه ۳ بر ۲ از حریف خود پیش افتادند. بعد از چند تلاش نافرمام، سرانجام گل تساوی از سوی زنان فوتسال ایران به‌ثمر رسید و شاگردان فروزان سلیمانی دوباره توانستند از حریف پیش پیش بیفتند اما پیش از آنکه نیمه اول به پایان برسد، درخشش کاراچیک معادلات را تغییر داد و نتیجه بازی را ۴-۴ کرد. نکته مهم آنکه در نیمه نخست، ازبک‌ها تیم برتر زمین مسابقه بودند و درخشش فرانزه توسلی سد راه شکست سنسگین تیم ملی فوتسال زنان ایران در نیمه اول شد! ضمن آنکه یک ضربه پنالتی از نقطه دوم را هم سارا شیرینیکی در واپسین لحظات نیمه اول از دست داد.

ملی‌پوشان فوتسال زنان ایران در نیمه دوم مانند نیمه نخست بازی را

تهاجمی آغاز کردند اما رفته‌رفته شرایط تغییر کرد و بازم هم ازبک‌ها صاحب

توپ‌ومیدان شدند. کارهای ترکیبی زیادی ازبک‌ها بعد از چند فرصت‌سوزی به گل ختم شد و در دقیقه ۲۷، تیم ملی فوتسال زنان ازبکستان با نتیجه ۵ بر ۴ از زنان فوتسال ایران پیش افتاد. بعد از ثبت گل پنجم، ازبکستانی‌ها با استفاده از توان جسمانی بالای خود سعی در مدیریت بازی داشتند و در نقطه مقابل، ملی‌پوشان فوتسال زنان ایران برای رسیدن به گل تساوی تلاش می‌کردند.

لیودمیلا کاراچیک، ستاره بی چون‌وچرای ازبک‌ها در این مسابقه بود و روی یک فرار سرعتی و کار تیمی زینا، موفق شد گل ششم را به‌ثمر برساند و در ادامه، نمایش خوب ازبک‌ها به ثبت گل هفتم برای این تیم ختم شد تا نتیجه‌ای غیرمنتظره روی اسکوربورد نقش ببندد و ازبکستان با نتیجه ۷ بر ۴ از ایران پیش برآید. زنان فوتسال ایران در دقایق پایانی سعی داشتند تا اختلاف را کاهش دهند که سرانجام بعد از چند فرصت‌سوزی، سارا شیرینیکی موفق شد در دقیقه ۳۸ نتیجه بازی را ۷ بر ۷ کند و اختلاف را به دو گل کاهش دهد. با وجود این، در دقایق پایانی مسابقه خبری از رویدل‌شدن گل نبود و تیم ملی فوتسال زنان ازبکستان موفق شد بردی تاریخی را برابر زنان ایران جشن بگیرد.

ازبک‌ها بعد از بذیش پنج شکست و قبول یک تساوی در طول شش

بازی اخیرشان با ایران در ۱۵ سال اخیر، امروز موفق به طلسم‌شکنی شدند و برای اولین‌بار برابر تیم ملی فوتسال زنان ایران به پیروزی رسیدند تا رکورد زیبایی فوتسال زنان ایران که در مسابقات مهمی چون رقابت‌های قهرمانی داخل سالن آسیا و جام ملت‌های آسیا به‌دست آمده بود، از بین برود. در دومین مسابقه از رقابت چهارجانبه چین، تیم ملی فوتسال زنان ایران امروز (شنبه) از ساعت ۱۲ به وقت تهران باید به مصاف ویتنام برود.

عبدالکریم حسن در آستانه محرومیت

ستاره قطری پرسپولیس به خاطر اقدام عجیبی که انجام داده در

آستانه محرومیت قرار دارد. به گزارش ایسنا، عبدالکریم حسن یک

فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد داره اما جدایی او از سرخ‌پوشان تا حدود

زیادی قطعی شده است. این بازیکن خواستار بازگشت به لیگ ستارگان قطر

است و در تلاش است تا باشگاه پرسپولیس را راضی کند. اما روزنامه العرب

از اقدام عجیب این بازیکن قطری خبر داد و نوشت که این احتمال زیاد است

تا او با خطر محرومیت مواجه شود. العرب نوشت: عبدالکریم حسن در

حالی که با پرسپولیس قرارداد داشته با الوکره قرارداد دوساله امضا کرده

است و بعد از آن با العربی به توافق رسیده و می‌خواهد راهی این تیم شود.

اگر باشگاه الوکره از این بازیکن شکایت کند ممکن است که محرومیت را

برای او به دنبال داشته باشد.

روزبه چشمی با استقلال تمدید کرد

روزبه چشمی، مدافع هافبک باتجربه تیم فوتبال استقلال، دیروز پس از جلسه با فرنیسد سیمیعی، قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر با استقلال تمدید کرد تا در فصل پیش‌رو هم آی‌های پایتخت را همراهی کند.

با انتخاب مسعود پزشکیان به‌عنوان رئیس‌جمهور جدید ایران، حالا بسیاری از نگاه‌ها متوجه کابینه احتمالی دولت اوست؛ اینکه وزرای پیشنهادی چه افرادی خواهند بود و تا چه اندازه بتوانند در چنین کابینه‌ای که به نظریاتش نزدیک باشد، موفق شود، بزرگ‌ترین آزمونی است که پیش‌روی پزشکیان قرار دارد. در این بین، داستان وزارت ورزش هم چندان جدا از مابقی ماجرا نیست، درست است که این روزها این وزارت با وزیری از دولت قبل اداره می‌شود و بسیاری از سلامت او حرف می‌زنند، ولی با توجه به اختلاف دیدگاه‌های سیاسی، محتمل است که این وزارتخانه نیز دستخوش تغییر و تحول شود. واقعیت این است که حتی پیش از مسجل‌شدن عنوان ریاست‌جمهوری مسعود پزشکیان، اسامی مختلفی به‌عنوان گزینه وزارت ورزش معرفی شده‌اند؛ خاصه آنکه در ستاند انتخاباتی او چند چهره مهم که پیش‌تر سابقه فعالیت سطح بالا در حوزه ورزش را داشته‌اند، دیده می‌شود.

مثلا رضا صالحی‌امیری با مسعود سلطانی‌فر که یکی تا پای وزارت پیش رفت و دیگری هم وزیر شد. با وجود چنین اسامی و مدیرانی که قبلا هم در این زمینه فعالیت کرده‌اند، سخت است بتوان سراغ چهره‌های نوینی رفت؛ ولی اگر قرار باشد دولت پزشکیان با سایر دولت‌ها تفاوتی اساسی داشته باشد، نیاز به «هوای تازه» دارد. پزشکیان با اظهارات شفاف و بیان ساده دیدگاهش درباره اداره کشور جلو آمده و بدیهی است که در این میان، سطح انتظارات از او بالاتر و صندلته متفاوت‌تر باشد. مدیران کارآزموده‌ای در ستاد او حضور داشته‌اند که در بحث نمایندگی به خوبی برای پزشکیان ایفای نقش کرده‌اند؛ ولی اگر قرار باشد دولت پزشکیان گامی رو به جلو بردارد، به نظر می‌رسد معرفی چهره‌های کارزماتیک و مردمی، اجتناب‌ناپذیر است. دقیقا به همین دلیل است که این روزها چند اسم مهم به‌عنوان گزینه وزارت ورزش معرفی می‌شوند که در رأس آنها می‌توان به علی دایی و رسول خادم اشاره کرد. وجه اشتراک این دو اسطوره ورزش ایران به قدری زیاد است که نیاز به برشردن آنها نیست، اما «مردمی» بودن آنها، باز، تازترین این صفات



عکس چهارزان

رسول خادم؛ «قمار» بزرگ پزشکیان؟

سجادفیروزی

است. درباره علی دایی تقریبا شرایط مشخص است؛ او بنا بر وصیت‌نامه پدرش، وعده داده هرگز وارد سیاست نشود. فعالیت‌های پیشین او در دوران حرفه‌ای‌اش نیز مؤید این امر است. این موضوع بدون در نظر گرفتن علاقه و سلیقه شخصی علی دایی است که بخواهد با دولتی فعالیت کند یا خیر. شرایط ولی درباره شخصی مثل رسول خادم کاملا متفاوت‌تر از علی دایی است. رسول، ورزشکاری برآمده از دل مردم است. او یک مدال طلای المپیک دارد که در کشتی تاریخ‌ساز است و پس از انقلاب طلسم‌شکن. بدون در نظر گرفتن مدال‌های جهانی‌اش، دیگر مدال برنز او در المپیک نیز بیانگر این است که به قدر کافی بر کردن ورزش ایران حق دارد. منهای این دو مورد، به لحاظ مدیریت ورزشی هم ریسابقه است؛ هدایت تیم ملی کشتی آزاد ایران از یک سو و ریاست این فدراسیون کشتی از سوی دیگر، او را آشنا با فضای مدیریت ورزش کرده است. تازه اینها منهای پست‌های ریز و درشتی است که در عرصه مدیریت در بدنه کمیته ملی المپیک داشته است. بااین‌حال، نکته‌ای که رسول خادم را از علی دایی در این بین متمایز می‌کند، تحصیلات و فعالیت سیاسی است. رسول خادم علوم سیاسی و روابط بین‌الملل خوانده و درک خوبی از مسائل سیاسی دارد. در کنار این موضوع، برگ برنده‌ای که می‌تواند تبدیل به سندی برای مسعود پزشکیان شود تا او را تبدیل به یک گزینه اصلی کند، فعالیتش در شورای شهر در دو دوره است؛ او در دوره‌های دوم و سوم شورای شهر حضور داشته که در این بین ریاست دو کمیسیون را هم در دست داشته که اولی کمیسیون فرهنگی-اجتماعی است و دیگری کمیسیون برنامه و بودجه. پس تا همین‌جا، رسول خادم می‌تواند متمایزترین چهره برای پست وزارت ورزش باشد؛ او تحصیل‌کرده است، ورزشکار و مریی بوده، مقام آورده، فعالیت سیاسی داشته و با مسائل اجتماعی و اقتصادی هم آشناست. رسول حتی تا نشستن روی صندلی شهرداری تهران هم پیش رفت و اگر فقط چند برای کمتر از محمدباقر قالیباف نمی‌آورد، می‌توانست به این راه هم برسد. تا به اینجا شاید تصور شود چنین ویژگی‌هایی

را که نزد رسول خادم است، سایر مدیران مدنظر مسعود پزشکیان برای احراز پست وزارت هم داشته باشند، اما رسول برگ برنده‌ای دارد که بعید است سایر گزینه‌ها آنها را در اختیار داشته باشند؛ مردمی‌بودن. درست در همین روزها و شاید بسیاری از روزهای دیگر که تعدادی از چهره‌های مطرح در حوزه‌های مختلف درگیر بیزینس‌های سودآور یا رایزنی برای رسیدن به مقام‌های مختلف و متعدد هستند، رسول خادم کمر همت بسته و دغدغه‌اش فراتر از مسائل مادی و دنیوی، دستگیری از نیازمندان است. رسول به جای خوشی، هرجا مصیبتی باشد، در صف اول است. در شرایطی که بسیاری از مدیران دولتی تمایلی به بالازدن آستین برای رفع و رجوع‌کردن مشکلات مردم در روستاهای دورافتاده ندارند، او شخصا در سیستان‌و بلوچستان به همراه تعدادی دیگر از چهره‌های سرشناس ورزش، در پی حل‌کردن معضلات است. از اینکه خودش گونی آرد حمل کند یا اینکه یخچال و گاز روی کمرش بگذارد و به دست نیازمندان برساند، ایابی ندارد. اسمش را هم که وقف خیریه‌های متعدد در این زمینه کرده و اگر هم کسی بخواهد به او دسترسی داشته باشد، محتمل‌ترین مکان برای یافتنش، نزد همین نیازمندان است. مردمی‌بودنش از جنس شعارهای تلویزیونی و انتخاباتی نیست، بلکه او به معنای واقعی کلمه بین مردم است و درد آنها را لمس کرده است. پس چه کسی برای دولت کارآمدتر از فردی که بین مردم است و درد آنها را از نزدیک می‌شناسد؟ شاید مرور همین چند خطی که در بالا رفت، کافی باشد تا رسول خادم تبدیل به بزرگ‌ترین قمار دولت پزشکیان شود. بعید است البته رسول دل در گرو چنین مقامی داشته باشد، اما اصل داستان این است که اگر دولت پزشکیان از یک سو و فردای ایران از سوی دیگر قرار است متفاوت باشند، باید به هر وسیله‌ای شده چنین افرادی را که در عین قهرمان و متخصص بودن، بین مردم حضور داشته و درد نیازمندان را با پوست و گوشت چشیده‌اند، پای کار آورد؛ حتی اگر نیاز باشد برای داشتن آنها محدودیت‌ها را برداشت و مجوزهای لازم را گرفت.

پرسپولیس رکورد مهدی قایدی را می‌شکند؟



می‌زنند تا پرسپولیس را راضی کنند. در این میان

به تیم ملی مردان ایالات متحده تشکر

کنم، اما برای او بهتر است که استراحت

کند و برای فصل بعد NBA آماده شود.

با تصمیم سازمان بسکتبال ایالات متحده،

دریک وایت، کارد بانجره تیم بوستون

سلتیکس، جایگزین کوای لنارد شد و

با تیم ملی آمریکا عازم المپیک ۲۰۲۴

پاریس می‌شود.»

میلونا باشگاه پرسپولیس خواهان دریافت

رقمی مناسب برای فروش مدافع چپ تیمشان

هستند و اگر تا به الان خبری به طور رسمی

درباره خروج حسن از پرسپولیس اعلام نشده، به

دلیل عدم توافق در زمینه مالی است. هرچند روز

گذشته یکی دو سبات ایرانی خبر از این داده‌اند

که ظاهرا اتفاقات حاصل شده و قرار است خبر

خروج این بازیکن قطری از پرسپولیس به زودی

اعلام شود. طبق ادعای مطرح‌شده در همین

مورد، پرسپولیس پذیرفته که عبدالکریم حسن

را به‌ازای مبلغ ۱۰۳ میلیون دلار و همچنین دو

اردوی رایگان در کمب تیم قطری بفروشد. اگر

چنین خبری صحت داشته باشد، یعنی اینکه

پرسپولیس رقمی نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان از کنار این بازیکن درآمذزایی کرده که قریب

به ۸۰ میلیاردتومانش نقدی است و قابل وصول. حالا اگر واقعا چنین خبری رسیده باشد،

پس از استقلال، می‌تواند به رکورد فروش یک بازیکن

در لیگ برتر نزدیک شود. پیش از این استقلالی‌ها با فروش مهدی قایدی به باشگاه شباب

الاهلی امارات، رقم ۱۰۸ میلیون یورو عایدی داشتند. آن زمان مستولان باشگاه استقلال

مدعی شدند این رقم، بیشترین رقمی است که یک باشگاه ایرانی از فروش یک بازیکن

لیگ برتری به تیمی دیگر، به دست آورده است. حالا اگر عدد و ارقام مطرح‌شده درباره

عبدالکریم حسن درست باشد و این باشگاه رقم احتمالی دو اردویی را که قرار است در

قطر داشته باشد هم به این عدد اضافه کند، آن وقت پرسپولیس عددی نزدیک به ۱۰۶

میلیون دلار از کنار فروش عبدالکریم حسن به دست می‌آورد که رقم درخور توجهی است.

نکته مهم در این بین اینکه طبق قانون وضع‌شده سقف قرارداد، اگر باشگاهی بتواند از

محل فروش بازیکن درآمذزایی داشته باشد، عین آن رقم به به سقف قراردادهایش اضافه

می‌شود. پرسپولیس با توجه به حضور در لیگ نخگیان باید رقمی معادل ۴۵ میلیاردتومان

در این فصل هزینه کند. با احتساب پیشنهادی که برای عبدالکریم حسن داده‌اند، در صورت

نهایی‌شدن، ۸۰ میلیاردتومان دیگر هم به این بودجه اضافه می‌شود که این یکی می‌تواند

برای تقویت تیم حسابی به کار بیاید.

منهای فوتبال

مدال طلای کشتی‌گیر ۱۹ساله

ایرانی درپان آمریکن بدون

دادن امتیاز

کشتی‌گیر ۱۹ ساله ایرانی تیم آمریکا

در رقابت‌های قهرمانی پان‌آمریکن

بدون ازدست‌دادن امتیاز، همه رقبایش

را شکست داد و به مدال طلا رسید.

به گزارش ایسنا، در جریان رقابت‌های

کشتی فرنگی قهرمانی پان‌آمریکن که در

شهر لیما پایتخت پرو در حال برگزاری

است، آرون خسروی کشتی‌گیر ایرانی تیم

آمریکا صاحب مدال طلا شد. خسروی در

این رقابت‌ها در وزن ۸۲ کیلوگرم کشتی

فرنگی برای آمریکا به میدان رفت و با

شکست یک‌طرفه رقبای خود از کشورهای

پرو، پورتوریکو، مکزیک و آرژانتین بدون

ازدست‌دادن امتیاز به مدال طلا رسید.

خسروی در این رقابت‌ها ابتدا ۹ بر صفر

جسوس کاستیلو از پرو را برد، سپس با

همین نتیجه کوین مونتیلا از پورتوریکو را از

پیش‌رو برداشت. او در ادامه حریف خود از

مکزیک را ۹ بر صفر برد و در دیدار پایانی

نیز ۸ بر صفر والنتین ورون از آرژانتین را

شکست داد و به مدال طلا رسید. قرار

است آرون‌خسروی در رقابت‌های

قهرمانی جوانان جهان نیز برای آمریکا به

میدان برود.

سومی مقصودلو

در جام ازبکستان

مرد شماره یک شطرنج ایران در

مسابقات بین‌المللی ازبکستان سوم شد.

پرهام مقصودلو سوپر استاد بزرگ و مرد

شماره یک شطرنج ایران در دومین دوره

تورنمنت رسید جام قاسم‌جانوف با ۵.۵

امتیاز به مقام سوم رسید. مقصودلو در این

تورنمنت تا دور آخر بدون باخت بود که

در صورت پیروزی مقابل گریشوک به مقام

قهرمانی می‌رسید اما نتیجه را واگذار کرد.

تنها باخت نادریک یک بعدوستارف قهرمان

این دوره از مسابقات مقابل مقصودلو رقم

خورد.

فوق ستاره آمریکا المپیک رازاز

دست داد

فوق ستاره تیم ملی بسکتبال آمریکا، از

ترکیب ایالات متحده برای اعزام به المپیک

۲۰۲۴ پاریس کنار رفت.

در حالی که قرار بود کوای لنارد، فوق

ستاره تیم لس‌آنجلس کلیبرز، تیم ملی

بسکتبال ایالات متحده در بازی‌های

المپیک ۲۰۲۴ پاریس همراهی کند،

سازمان بسکتبال ایالات متحده در خبری

شوکه‌کننده اعلام کرد که این بازیکن دیگر

با تیم ملی آمریکا عازم پاریس نمی‌شود.

طبق بیانیه سازمان NBA، فوق ستاره

لس‌آنجلس کلیبرز و مهاجم تیم ایالات

متحده، در المپیک آینده بازی نخواهد

کرد و سلامتی خود را برای فصل آینده

NBA در اولویت قرار داده است. لنارد

در دور اول مرحله پلی‌آف لیگ NBA،

در دیدار مقابل دالاس موریکس از ناحیه

زانو آسیب دید و به همین دلیل، سازمان

بسکتبال ایالات متحده و باشگاه کلیبرز

تشخیص دادند به نفع کوای لنارد است

که بقیه تابستان را برای فصل آینده آماده

شود. گرانت هیل، مدیرعامل باشگاه

لس‌آنجلس کلیبرز، در بیانیه‌ای گفت:

«می‌خواهم از کسوی به خاطر تعهدش

به تیم ملی مردان ایالات متحده تشکر

کنم، اما برای او بهتر است که استراحت

کند و برای فصل بعد NBA آماده شود.

با تصمیم سازمان بسکتبال ایالات متحده،

دریک وایت، کارد بانجره تیم بوستون

سلتیکس، جایگزین کوای لنارد شد و

با تیم ملی آمریکا عازم المپیک ۲۰۲۴

پاریس می‌شود.»

میلونا باشگاه پرسپولیس خواهان دریافت

رقمی مناسب برای فروش مدافع چپ تیمشان

هستند و اگر تا به الان خبری به طور رسمی

درباره خروج حسن از پرسپولیس اعلام نشده، به

دلیل عدم توافق در زمینه مالی است. هرچند روز

گذشته یکی دو سبات ایرانی خبر از این داده‌اند

که ظاهرا اتفاقات حاصل شده و قرار است خبر

خروج این بازیکن قطری از پرسپولیس به زودی

اعلام شود. طبق ادعای مطرح‌شده در همین

مورد، پرسپولیس پذیرفته که عبدالکریم حسن

را به‌ازای مبلغ ۱۰۳ میلیون دلار و همچنین دو

اردوی رایگان در کمب تیم قطری بفروشد. اگر

چنین خبری صحت داشته باشد، یعنی اینکه

پرسپولیس رقمی نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان از کنار این بازیکن درآمذزایی کرده که قریب

به ۸۰ میلیاردتومانش نقدی است و قابل وصول. حالا اگر واقعا چنین خبری رسیده باشد،

پس از استقلال، می‌تواند به رکورد فروش یک بازیکن

در لیگ برتر نزدیک شود. پیش از این استقلالی‌ها با فروش مهدی قایدی به باشگاه شباب

الاهلی امارات، رقم ۱۰۸ میلیون یورو عایدی داشتند. آن زمان مستولان باشگاه استقلال

مدعی شدند این رقم، بیشترین رقمی است که یک باشگاه ایرانی از فروش یک بازیکن

لیگ برتری به تیمی دیگر، به دست آورده است. حالا اگر عدد و ارقام مطرح‌شده درباره

عبدالکریم حسن درست باشد و این باشگاه رقم احتمالی دو اردویی را که قرار است در

قطر داشته باشد هم به این عدد اضافه کند، آن وقت پرسپولیس عددی نزدیک به ۱۰۶

میلیون دلار از کنار فروش عبدالکریم حسن به دست می‌آورد که رقم درخور توجهی است.

نکته مهم در این بین اینکه طبق قانون وضع‌شده سقف قرارداد، اگر باشگاهی بتواند از

محل فروش بازیکن درآمذزایی داشته باشد، عین آن رقم به به سقف قراردادهایش اضافه

می‌شود. پرسپولیس با توجه به حضور در لیگ نخگیان باید رقمی معادل ۴۵ میلیاردتومان

در این فصل هزینه کند. با احتساب پیشنهادی که برای عبدالکریم حسن داده‌اند، در صورت

نهایی‌شدن، ۸۰ میلیاردتومان دیگر هم به این بودجه اضافه می‌شود که این یکی می‌تواند

برای تقویت تیم حسابی به کار بیاید.

نوبت اول



شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان مناقشه فوق‌الذکر را به صورت یکپارچه

(شامل ارائه همزمان اسناد ارزیابی کیف